
Bohumil Kubec
Tel.: +420 605 555 763
E-mail: reality@bohumilkubec.cz

Číslo nabídky: 0363
black-reality.cz/reality/81185/

 

Pronájem skladu 196 m2, Měšice
Pod Kozím hrádkem , Tábor, Tábor
20 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu skladovou halu o výměře 196 m², která se nachází v komerčním areálu v Měšicích u Tábora. Jedná se o
otevřený prostor vhodný ke skladování různých materiálů nebo k provozování e-shopu. Vytápění zajišťuje plynové ohřevné
těleso s vlastním podružným plynoměrem. Součástí prostoru je také kancelář o výměře 8 m² a sociální zázemí. V
administrativní části areálu jsou k dispozici kancelářské prostory o výměrách od 40 m² do 100 m², rovněž se sociálním
zázemím, které si lze také pronajmout. Do areálu je zajištěn bezproblémový vjezd pro kamiony, pro které je k dispozici
dostatečná manévrovací plocha. Parkování pro osobní automobily či dodávky je možné přímo před halou. Pro více informací
nebo zájem o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Budu se těšit na vaši zprávu.

http://www.black-reality.cz/reality/81185/

